
 

 

ZARZĄDZENIE NR 30/2013 

WOJEWODY POMORSKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2013 r. 

w sprawie ustalenia składów osobowych komisji lekarskich orzekających o stopniu zdolności do 

czynnej służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej w 2013 r., 

dodatkowego wynagradzania za udział  w pracach komisji lekarskich oraz ustalenia zakładów 

opieki zdrowotnej do przeprowadzania badań specjalistycznych i obserwacji szpitalnej tych 

osób.  

Na podstawie art. 26 ust. 2 i art. 30 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym 

obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2012, poz. 461, poz. 1101 i poz. 1407), § 3 - 

7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 listopada 2009 r. w sprawie komisji lekarskich 

orzekających o stopniu zdolności do czynnej służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji 

wojskowej (Dz.U. Nr 202, poz. 1556 i z 2012 r. poz. 50), § 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

13 listopada 2009 r. w sprawie sposobu ustalania dodatkowego wynagradzania osób wchodzących 

w skład komisji lekarskich oraz pracowników średniego personelu medycznego wyznaczonych do 

powiatowych komisji lekarskich orzekających o stopniu zdolności do czynnej służby wojskowej osób 

stawiających się do kwalifikacji wojskowej (Dz.U. Nr 202, poz. 1557), oraz § 3 zarządzenia nr 

366/2012 Wojewody Pomorskiego z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie przeprowadzenia kwalifikacji 

wojskowej w 2013 r., powołania komisji lekarskich do jej przeprowadzenia, określenia terytorialnych 

zasięgów działania tych komisji oraz ich siedzib (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego poz. 4503), 

w porozumieniu z Szefem Wojewódzkiego Sztabu Wojskowego w Gdańsku, zarządza się, co 

następuje:  

§  1. Ustala się składy osobowe komisji lekarskich właściwych do określenia zdolności do 

czynnej służby wojskowej osób podlegających kwalifikacji wojskowej w 2013 r., o których mowa 

w § 1 zarządzenia nr 366/2012  Wojewody Pomorskiego z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie 

przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej w 2013 r., powołania komisji lekarskich do jej 

przeprowadzenia, określenia terytorialnych zasięgów działania tych komisji oraz ich siedzib (Dz. 

Urz. Woj. Pom, poz. 4503), zwanego dalej ”zarządzeniem nr 366/2012 Wojewody Pomorskiego”:  

1) skład osobowy Wojewódzkiej Komisji Lekarskiej w Gdańsku, powołanej zarządzeniem  nr  

366/2012  Wojewody Pomorskiego, określa załącznik nr 1 niniejszego zarządzenia,  

2) składy osobowe Powiatowych Komisji Lekarskich, powołanych zarządzeniem  nr  366/2012 

Wojewody Pomorskiego, określa załącznik nr 2 niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zleca się zakładom opieki zdrowotnej, wymienionym w załączniku nr 3 niniejszego 

zarządzenia, przeprowadzanie badań specjalistycznych oraz obserwacji szpitalnych osób 

podlegających kwalifikacji wojskowej dla potrzeb komisji lekarskich, o których mowa w § 1.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 6 lutego 2013 r.

Poz. 818



§ 3. 1. Osobom wchodzącym w skład wojewódzkiej i powiatowych komisji lekarskich, 

orzekających  

o stopniu zdolności do czynnej służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji 

wojskowej, przysługuje dodatkowe wynagrodzenie za pracę związaną z określeniem zdolności tych 

osób do czynnej służby wojskowej, wykonywaną poza godzinami pracy zawodowej.  

2. Osobom wchodzącym w skład wojewódzkiej i powiatowych komisji lekarskich przysługuje 

dodatkowe wynagrodzenie  obliczone jako iloczyn:  

1) dla przewodniczącego komisji lekarskiej – kwoty 200 zł oraz liczby posiedzeń, którym 

przewodniczył;  

2) dla lekarza – członka wojewódzkiej komisji lekarskiej – kwoty 150 zł oraz liczby posiedzeń,  

w których uczestniczył;  

3) dla sekretarza komisji lekarskiej – kwoty 100 zł oraz liczby posiedzeń, w których uczestniczył;  

4) dla średniego personelu medycznego, wyznaczonego do powiatowej komisji lekarskiej – kwoty 

100 zł oraz liczby posiedzeń, w których uczestniczył.  

3. Maksymalna ilość posiedzeń powiatowych komisji lekarskich ustalona została w wojewódzkim 

planie kwalifikacji wojskowej w 2013 r. a wysokość środków z przeznaczeniem na wynagrodzenia dla 

osób wchodzących w skład powiatowych komisji lekarskich ujęta jest w kwocie podanej 

w porozumieniach zawartych między Miastami na prawach powiatów reprezentowanymi przez 

Prezydentów Miast a Wojewodą Pomorskim oraz Powiatami reprezentowanymi przez Zarządy 

Powiatów a Wojewodą Pomorskim.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 4 lutego 2013 r.  

  

 

Wojewoda Pomorski  

 

 

Ryszard Stachurski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 818


		2013-02-06T09:44:33+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




